Администрация города Рубцовска

Алтайского края

658200 г.Рубцовск, пр.Ленина, 130,

телефон 4-31-10, т/факс 4-35-20

E-mail: prim@meria.rubtsovsk.ru;  pressa@meria.rubtsovsk.ru_
ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, права на заключение договора аренды земельных участков
4 октября 2010 года           14.00                                                                         г. Рубцовск
Присутствовали:

- Деревянко Николай Тихонович – председатель комитета администрации города по архитектуре и градостроительству;

- Григорович Татьяна Андреевна –  начальник отдела земельных отношений комитета администрации города  по управлению имуществом;

- Шихалева Людмила Васильевна – заместитель председателя комитета по финансам, кредитной и налоговой политике администрации города;

-  Пантелеев Николай Степанович – депутат Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края;

- Цветкова Елена Ивановна – главный юрисконсульт комитета администрации города по управлению имуществом;

- Щербинина Валентина Васильевна - главный специалист комитета администрации города по управлению имуществом.

Отсутствовали:
- Дегтярев Константин Леонидович  - представитель организатора торгов -председатель комиссии - заместитель председателя комитета администрации города по управлению имуществом
- Валяева Людмила Георгиевна -  специалист 1 категории отдела экономического развития и ценообразования   администрации города
- Курков Андрей Юрьевич – депутат Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края;

Повестка дня:

Подведение  итогов  приема  заявок, признание аукциона несостоявшимся, принятие  решения  о  проведении нового аукциона .

СЛУШАЛИ представителя организатора торгов  Григорович Т.А :

Заявок  по  Лотам  №1, №2, №3  по продаже права  на  заключение договоров аренды на  земельные участки  с 25.08.2010 по 04.10.2010  не  поступило.

РЕШИЛИ:

В связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в аукционе и на основании ст.38.1.26   Земельного Кодекса РФ; ст.129, ст.133   Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67  аукцион по Лоту №1  признать несостоявшимся.
2.В связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в аукционе и на основании ст.38.1.26  Земельного Кодекса РФ; ст.129, ст.133 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67  аукцион по Лоту №2 признать несостоявшимся.
3.В связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в аукционе и на основании ст.38.1.26  Земельного Кодекса РФ; ст.129, ст.133 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67  аукцион по Лоту №3 признать несостоявшимся.

4.В связи с тем, что аукцион по Лотам №№ 1,2,3 признан несостоявшимся  и на  основании  ст.38.1.28  Земельного Кодекса РФ, ст.151 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67  утвердить объявление о  проведении повторного  аукциона  с новым сроком подачи заявок  и  датой  аукциона.